

Årsredovisning

för

Oish AB

556952-0629

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Finnström, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för Oish AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja IT och management-konsulttjänster, driva olika typer av internetsajter, sälja it-produkter och mjukvara och därmed förenlig verksamhet -Bolaget ska publicera och sälja rapportering, skildringar, rekommendationer och utvärderingar om livsstil, resor, sport- resor, sportprylar och sportaktiviteter och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 187	182	0	1 119
Resultat efter finansiella poster	312	214	-408	292
Soliditet (%)	66	71	22	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på att förra årets omsättning berodde på sjukdom hos den anställde samt avsaknad av projekt på grund av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	53	214 371	264 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-39 000		-39 000
Balanseras i ny räkning		214 371	-214 371	0
Återbetalning aktieägartillskott		-174 500		-174 500
Årets resultat			263 573	263 573
Belopp vid årets utgång	50 000	924	263 573	314 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	924
årets vinst	263 573
	264 497
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	164 497
	264 497

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen och återbetalningen av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 186 863	182 400
Övriga rörelseintäkter		0	122 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 186 863	304 739
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 050	0
Övriga externa kostnader		-86 496	-51 582
Personalkostnader	2	-776 418	-16 763
Summa rörelsekostnader		-863 964	-68 345
Rörelseresultat		322 899	236 394
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 837	-22 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 404	0
Summa finansiella poster		-11 241	-22 023
Resultat efter finansiella poster		311 658	214 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 700	0
Summa bokslutsdispositioner		-29 700	0
Resultat före skatt		281 958	214 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 385	0
Årets resultat		263 573	214 371

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	2 337	12 174
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 337	37 174
Summa anläggningstillgångar		27 337	37 174
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4	19 031
Summa kortfristiga fordringar		4	19 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		481 827	317 669
Summa kassa och bank		481 827	317 669
Summa omsättningstillgångar		481 831	336 700
SUMMA TILLGÅNGAR		509 168	373 874

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		924	53
Årets resultat		263 573	214 371
Summa fritt eget kapital		264 497	214 424
Summa eget kapital		314 497	264 424
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 700	0
Summa obeskattade reserver		29 700	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 545	7 928
Skatteskulder		18 385	0
Övriga skulder		140 041	101 522
Summa kortfristiga skulder		164 971	109 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		509 168	373 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 023	47 023
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 023	47 023
Ingående nedskrivningar	-22 023	0
Årets nedskrivningar	0	-22 023
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-22 023	-22 023
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 201	83 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 201	83 201
Ingående nedskrivningar	-71 027	-71 027
Årets nedskrivningar	-9 837	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-80 864	-71 027
Utgående redovisat värde	2 337	12 174

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Per Finnström
Per Finnström